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Lista e studentéve té€ nivelit Bacelor, pérfitues té bursés pér vitin akademik 2023/24
Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés sé Obiligit

Komisioni ka punuar né bazé té rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve té udhétimit dhe aktiviteteve
jashtéshkollore me nr. I-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve té caktuara né konkurs.
Pérfitues t€ bursés, student té nivelit Bachelor jané si vijon:

Nr. Emri M““_.M__» Mbiemri Vendbanimi Universiteti Fakulteti Drejtimi
1 Diellzé Sami Miftari Raskové -Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi Ekonomiks
2 Aurela Kamer | Krasniqgi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Arteve Solokéndim
3 | Burbuge | Nexhmi | Krasnigi Siboc- Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekeésisé Farmaci
4 Fjona Refik Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Marketing
5 Lorena Enver Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit Programi Fillor
6 Shkurte Valdet Bekteshi Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Sociologji
7| Andi | Nusret | Hamit Obilig UP"Hasan Prishtina”  |Fakulteti I Mjekésisé Myekési e
pérgjithéshme




8 Arjeta Ismajl Gashi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakuiteti Juridik Juridik
9 Floreta Besim | Graigevci Hade- Obiliq UP"Hasan Prishtina" _umwc_mm: _ Bujgésisé dhe How:o_om__
Veterinari ushgimore me
. .. C Fakulteti I Shkencave
—O ﬁ_ M- 1 H " .
Fatlum Zeqir Krasniqi Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore Gjeografi
Fakulteti [ inxhinierisé Programi inxhinieri
11 Agnesa Bekim Rama Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Elektrike dhe Kompjuterike dhe
Kompjuterike Softuerike
12| Ara Alban | Thagi Plemetin-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Filologjiss | © "082m! &juhe dhe
letérsi angleze
13 Enes Arsim Musliu Raskové -Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti I Filologjisé wnom_..m._ﬁ_ gun€ dhe
letérsi angleze
14| Diona | Besim | Berisha Mazgit-Obilig UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti I Filologjiss | * ro8"2™ &iubé dhe
letérsi angleze
15] Njomza Ymer Krasniqi Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Juridik Juridik
16 | Marigona | Isuf | Krasnigi | Breznicé-Obiliq | UP"Hasan Prishtina” |FakultetiIFilologjise | L roBami gjuhé dhe
letérsi angleze
17 Elza Hendvik Paloji Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
Sherefedi . . = 3 L sl I .
18 Loresa I Dedinca Lajthishté-Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Farmaci
4 . . . - ;- . 1. [Fakulteti I Shkencave Programi matematiké
19 ] Kaltrina Bekim Cumri Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore financiare né banka
20| Xheneta Bekim Curri Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Filozofik Socilogji
21 Lira Muharrem{ Bajoku Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina” [Fakulteti Filozofik Socilogji
22| Hamdi Arsim Shagqiri Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Juridik Juridik
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23 Anesa Bekim | Mexhuani | Milloshevé-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
24| Mirlinda | Mustafé | Mulaku Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Filozofik Socilogji
25| Arlinda | Mustafé | Mulaku Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Edukimit Programi fillor
26| Adelina Fehmi Isufaj Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Filozofik Socilogji
27 Jeton Bekim Duraku Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Juridik Juridik
28 Arjana Nusret Bullaku Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Stomatologji
. . . DD " o . s Mjekési e
29| Arlinda Ekrem Bardiqi Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé o et
pérgjithéshme
30| Albana Mehdi Krasniqi | Milloshevé-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Socilogji
31 | Qéndresa | Muhamet| Salihu Milloshevé-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
32 | Florentina | Enver Shala Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Socilogji
. . . . , o A e Mjekési e
33 Arbér skender | Behrami Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé o
pérgjithshme
34| Valmir |Muharrem] Shala Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment
35| Nexhmije Asri Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjekésisé Stomatologji
36 | Elmedina | Gazmend| Halimaj Kryshevc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
37 Dea Astrit Dedinca Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filologjisé Gazetari
38| Anjeza Bahri Prenigi Obiliq UP"Hasan Pnishtina" mm_ﬁc_ﬂ.oc _ M:Enm_mm dhe .._,n_mso_om:
vetrerinarisé ushgimore me
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39| Donika Abdyl Hoxha Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit Parashkolloré
Fakulteti i inxhinierisé

40 Rita Ajet Berisha Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Elektrike dhe Elektroenergjetiké
Kompjuterike

. .. . " o . - Edukimi ne
41 Lauret Sabit Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Edukimit e
fémijériné e hershme

42| Leodina Agim Spahiu Bakéshi-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Arkitekturés Arkitekturé

43 Diona Nysret | Kelmendi Siboc- Obilig UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti I Mjekésisé Infermieri

441 Blerina Fatos Thagi Milloshevé-Obilig UP"Hasan Prishtina" JFakulteti Filozofik Socilogji

45 Albina Agim Thagi Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Farmaci

46 | Sevdije Agim Thagi Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Histor1

47 Drilon Ismatl Miftari Bakéshi-Obiliq UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti Juridik Juridik

48 Erza Ekrem Svirca Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti Filozofik Socilogji

49 | Dredhéza | Muhamet Gashi Kryshevc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Marketing

50 Ilir Halim Avdyli Obiliq UP"Hasan Prishtina” Raioulteti] _.wac_cE: Fizik| Edukim Fizik dhe
dhe I Sportit Sport

51 Rina Arben Mirena Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Farmaci

521 Bleona Hilmi Krasniqi Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik

53 Aida Bashkim | Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti I Mjekésisé ey

pérgjithéshme




Fakulteti ] Bujgésisé dhe

Teknologji

54| Mirjeta Ibrahim Kuleta Obilig UP"Hasan Prishtina" Rt ushqimore me
Vetrerinarisé . .
bioteknologji
55| Alma Fadil | Berisha Mazgit-Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit LG
fémijériné e hershme
56 | Florian Bajram Miftari Bakeéshi-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Arkitekturés Arkitekturé
Fakullteti I inxhinieris Inxhinieri
57 Auron Nazmi Musliu Raskové -Obiliq UP"Hasan Prishtina" |elektrike dhe kompjuterike dhe
kompjuterike softureike
58 | Shqgiponje | Bekim Rama Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakullteti Ekonomik Banka dhe Financa
59| Rinesa Rrustem Oo:dw<o_.3 Kryshevc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakullteti Ekonomik Banka dhe Financa
60 Yllka Ramdan | Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakullteti I Arteve e
kostumografi
61 Erza Mehmet | Berisha Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakullteti Juridik Juridik
62 Elza Halil Krasniqi Plemetin-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakullteti Juridik Juridik
63 Ela Faton Dedinca Lajthishté-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakullteti Juridik Juridik
64| Lediana Bekim Shala Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakullteti Ekonomik Menaxhment
65] Bukurie Ahmet | Sekiraqa Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment
66 Altin Baki Graigevci Raskové -Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Arteve \_.5,." 4.,>N.:n._- ..
Specializimi Pikturé
67 Gresa Milaim Terholli Obilig UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Juridik Juridik
68 Elfete Fehmi Kuleta Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Stomatologji




69 Loresa Bekim | Mehmeti Babimoc-Obiliq UP"Hasan Prishtina” [Fakullteti I Mjekésisé Infermieri
. a. - ot e juhé dhe letérsi
70| Albina Adem | Dobratigi Kryshevc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Filologjisé Gju o che fetetst
Gjermane
71 Olta Azem Dobratiqi Kryshevc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Marketing
Fakulteti Inxhinierisé Programi inxhinieri
72| Albina | Avdullah| Kuleta Obilig UP"Hasan Prishtina” |Elekrike dhe Kompjuterike dhe
Kompjuterike Softuerike
73 Ali Fitim Mehmeti Babimoc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakullteti I Mjekésisé Fizioterapi
74| Ylirona Skender Emini Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti [ Mjekésisé Infermieri
751 Djellza Fitim Mehmeti Babimoc-Obiliq UP"Hasan Prishtina” [Fakulteti I Mjekésisé Infermieri
76 | Blinera Selim Ahmeti Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakultetin e Filologjisé Gazetari
. . . o T ” . .. [Fakultetin Inxhinierisé Inxhinieria
77 Erjona Avni Muja Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina Mekanike Industriale dhe
78 | Shpend Vesel Mjekiqi Shipitull-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
79 Rinesa Rafet Mehmeti Babimoc-Obiliq UP"Hasan Prishtina” {Fakulteti Ekonomik Banka dhe Financa
80 Hafije Azem Imeni Obilig UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Juridik Juridik
- 1 . ol . . 1 .. |Fakulteti Edukimit Fizik | Edukim Fizik dhe
81 Ritmir Ajet Berisha Obilig UP"Hasan Prishtina dhe Sportit Sport
. . . __ B . ... [Fakulteti I Shkencave . .
82 Albina Nexhat Salihu Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore Biologji
83| Elda Rizah | Dedinca | Lajthishté-Obiliq | UP"Hasan Prishtina” [Faklulteti I Filologjisé Gjuh€ dhe letersi
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841 Gentrit Salih Graigevci | Milloshevé-Obiliq C=_<n_.m_:m= _mw mo_mca_ mm.#:_ﬁo: ! Xehtari
Mitrovicé Gjeoshkencave
85] Blerina | Xhemajl | Kelmendi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
86| Leonard | Brahim | Shala Obilig Hvergienia i olctniz alail eill Xehtari
Mitrovicé Gjeoshkencave
. ) - Universiteti Isa Boletini" [Fakulteti I .
87 Fadil Qazim Trnava Krysheve-Obiliq Mitrovics Gieoshkencave Xehtari
88 | Valetina | Jetullah | Jashari Mazgit-Obiliq | Orversiteti Isa Boletini®lp o cti 1 Edukimit Arsim Fillor
Mitrovicé
Universiteti Isa Boletini"|| 2<". tcti I inxhinierisg
89| Mergim Begir Graigevei | Milloshevé-Obiliq = Elektrike dhe Makineri Prodhuese
Mitrovicé - -
Kompjuterike
90| Liridona Fehmi Isufaj Mazgit-Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
91 | Muhamed | Muhamet| Salihu Milloshevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Arteve Art Muzikor
92 Alfred Nuredin | Dedinca Lajthishté-Obiliq UP"Hasan Prishtina" m_nc:.nc. Linxhinierisé s& Kontstruktiv
Ndertimit
93] Albiona Abedin Mirena Hade- Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti [ Mjekésisé Stomatologji
Fakulteti Inxhinierisé Elektorniké
94 Art Gani Pllana Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Elekrike dhe Automatiké dhe
Kompjuterike Robotik
95 Anita Muhedin | Krasnigi Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Socilogji
96 Anisa Muhedin | Krasnigi Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Infermieri
. TRY . izajn sk
97| Xhenete Azem Krasniqi Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Arteve S
kostumografi
98 | Delfina Ekrem | Berbatovci Obiliq UP"Hasan Prishtina” Fekulietil Shicencave Matematik

Matematike Natyrore




99| Rinesa Lulzim | Krasniqi Siboc- Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti I Filologjisé Gazetari
100] Egzona Enver Krasniqi Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Puné Sociale
101 Elvira Fatmir Bekteshi Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Filologjisé Gazetari
102| Bleona Jetullah Pllana Obiliq UP"Hasan Prishtina” {Fakulteti I Filozofik Psikologji
103] Dorela Besim Haliti Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Socilogji
104 Erza Idriz Aliu Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti [ Mjekésisé Stomatologji
105 Bleta Bashkim Tanaj Obiliq UP"Hasan Prishtina" mm_E:mc._ Shkencave Matematik
Matematike Natyrore
106] Selman Hasim Hasani Milloshevé-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Fizioterapi
107| Bleron |Avdullah| Hashani Obilig UP"Hasan Prishtina” | A< lteti [ Edukimit Fizik| Edukim Fizik dhe
dhe I Sportit Sport
108| Redon | Fazli Shala Hade- Obiliq | riversiteti Isa Boletini" [Fakulteti I Xehtari
Mitrovicé Gjeoshkencave
109] Arlind | Rrahman| Hetemi Milloshevé-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment
. . - 2 . 1. [|Fakulteti [ Shkencave Ekologji Mbrojtje e
110] Eljesa Sami Seta Obilig UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore Micdisit
111 Arta Muharrem| Bajoku Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakuiteti Juridik Juridik
112] Bleona Halil Bala Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteit Filozofik Shkenca Politike
113 Elsa Fatmir | Berbatovei Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Ekonomiks
114| Resmije | Mehdi | Berisha Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Filologjisé Gjuhe dhe Letersi
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115 Fjolla Lulzim Bislimi Obiliq Unversiteti "Isa Boletini"|Fakulteti I Edukimit Edukim Parashkollor
116} Verona IImi Nasufi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Filologjisé Gazetari
117]  Aulon Fitim Musliu Raskové -Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Fizioterapi
118 Meriton Hamdi ] Graigevci Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
119 Era Gani Pllana Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé ..E._..m_nmm_ ©
pérgjithéshme
120 Altina Arben Bekteshi Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteit Filozofik Arekologji
121} Ermire Fitim Paloja Caravodicé UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Juridik Juridik
122]  Arlind Fatmir | Selmanaj Obilig UP"Hasan Prishtina” [Fakulteti Ekonomik Marketing
123] Linda Hakif Hyseni Siboc- Obiliq UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti Filozofik Socilogji
124 Blerta Zenun Krasniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Shkenca Politike
125|  Anila Bedri | Krasnigi Siboc- Obilig UP"Hasan Prishtina® || cueti [ Bujgésisédhe f o o\ iari Bimore
vetrerinarisé
. . . - " . .. o [|Fakulteti I Edukimit Fizik| Edukim Fizik dhe
126] Kaltrina Isuf Klinaku Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina dhe I Sportit Sport
. . . R " .. [Fakulteti I Edukimit Fizik] Edukim Fizik dhe
127] Festina Mexhid Curri Mazgit-Obilig UP"Hasan Prishtina dhe I Sportit Sport
128 Jon | Burim | Thagi Siboc- Obiliq | Fokvlteti I Studimeve (Fakulteti [ Studimeve 1 pe 1o 1otame
Islame Islame
129} Saranda Haki | Berbatovci Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Marketing
. N Teknologji
130 Rita Milaim Sadiku Siboc- Obiliq UP"Hasan Prishtina” e wasslagidhe ushqimore me

Vetrerinarisé

bioteknologji




131] Djeliza Banie Krasnigi | Milloshevé-Obiliq C:Ena:m: _mm mo_mcu_ mmw:_.ﬁ: Teknologjis€  |Inxhinieri Hn#:&om:
Mitrovicé Ushgimore Ushgimore
132] Florida Mehdi Ahmeti Milloshevé-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
133] Elmedina | Gézim | Mehmeti Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
134] Bleona Hakif | Zejnullahu Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti I Edukimit . .mﬁ_.c_.m:a ne
Fémijriné e hershme
135] Elmedina Imer Mexhuani Breznicé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" {Fakulteti [ Edukimit . mm.c_w:.: ne
Fémijriné e hershme
136] Fjolla Shahin Hasani Milloshevé-Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Filologjisé Gjuhé Shqipe
137] Venera Fatmir Thagi Siboc- Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
138| Jewllah | Taz | Jashari Mazgit-Obiliq | ey crstett 1sa Bolcting| Fakultcti Xehtari
Mitrovicé Gjeoshkencave
139] Diamanta { Xhevdet | Kurteshi Obiliq UP"Hasan Prishtina” mm_n:_:.“: _._w..s._mmm_mw dhe ,_,n_.n:o_om:
Vetrerinarisé ushqimore me
140 Valjeté Irfan Krasniqi Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Mjekésisé Fizioterapi
141] Rinesa Driton | Graigevci Hade- Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Junidik
142 Zenel Naser Mjeku Graboc _ _.wvm:s, UP"Hasan Prishtina" mm_e_ﬁ: _.W.E qésisé dhe Prodhimtari Bimore
Obiliq Vetrerinarisé
143 Rreze Mustafa | Bici- Paloi Caravodicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
##Hf] Diora Shemsi Igrishta Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti I Filologjisé Gjuhé Shgipe
145] Valmire Kadri Bytyqi Kryshevc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Banka dhe Financa
146 Erina Veton Berisha Llazarevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti i Mjeksisé Fizioterapi




UP"Hasan Prishtina"

147| Dijellza Burim Kastrati Obilig Fakulteti Ekonomik Banka dhe Financa
148] Valéza | Bekim | Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina® | o olteti inxhinieris | Termoemergjetika
Mekanike dhe Energjia
149| Drin | Naim | Graicevci | Hade-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Ekonomi e Aplikuar
dhe Menaxhment
150] Fatime | Bashkim Paloi Palaj UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti i Mjeksisé Fizioterapi
151 Yllka Avni Halili Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik Juridik
152} Pranvera Sherif Krasniqi | Milloshevé-Obiliq | UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit Edukimi Fillor
153] Aneta Blerim Thagi Siboc- Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Arkitekturés Arkitekturé
154  Erblin Haki Jashari Obilig UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti I Mjekésisé Mjekesi e
pérgjithéshme
155|  Erza Haki | Jashar Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti I Mjekésisé Mjekési e
pérgjithéshme
156 Meriton Faton Dedinca Lajthishté-Obiliq UP"Hasan Prishtina” |Fakulteti Filozofik Histori
157| Eliona | Sefedin | Sadiku Siboc- Obiliq | UP"Hasan Prishtina® | oxulteti I Bujgésisé dhe | Teknologji
Vetrerinarisé ushgimore me
158] Metije |[Muhamed| Ismajli Milloshevé-Obilig UP"Hasan Prishtina” |[Fakulteti i Mjekésisé Stomatologji
1591 Vjolla Refik Shalaku Krysheve-Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Puné Sociale
! A - o B " . 4..__n [Fakulteti I Shkencave - .
160] Endrit Mehdi Ismaijli Llazarevé-Obiliq UP"Hasan Prishtina Matematike Natyrore Kimi Inxhinierike
161 Besiané Shaip Dubova Lajthishté-Obilig UP"Hasan Prishtina" }Fakulteti ] Mjekésisé Mjekési e
pérgjithéshme
162] Tahire Bekim Mehmeti Babimoc-Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Histori

b 153



163] Denis Zejadin Qamili Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé ?.om._”un.z E:rm e
Letérsi Gjermane
164 Elisa Amir Ibrahimi Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti | Mjekésisé Infermieri
165] Elmedina | Ismail Terholli Mazgit-Obiliq UP"Hasan Prishtina" o .H m:xosnmﬁ Kimi Inxhinierike
Matematiké Natyrore
e Teknologji
166| Shkurtesa Gani Hamiti Obiliq UP"Hasan Prishtina" aaditetil w.:.EWm._.wn dhe ushgimore me
Veterinarisé . -
bioteknologji
167 Urim Muhamet| Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti Jundik Juridik
168] Medina Jakup Mehani Bakéshi-Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Filologjisé Letérsi Shgipe
1691 Leunora |Muhamed| Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti I Edukimit Parashkolloré
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